
Classif. documental 001.01.01.001

Faculdade de Medicina de Marília
Diretoria Geral

Portaria Famema 59/2023 , de 11 de maio de 2023. 

O Diretor Geral da Faculdade de Medicina de Marília, Prof. Dr. Valdeir Fagundes
de Queiroz, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Regulamento do Processo Eleitoral
Eletrônico para eleição de representantes dos corpos docente, discente e técnico e administrativo
aprovado pela Congregação em sua reunião de , 11/05/2023 RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Grupo Técnico com a finalidade de assessorar a Comissão
do Processo Eleitoral Eletrônico, designada pela Portaria Famema nº 58/2023, de 11 de maio de
2023.

Artigo 2º - O Grupo Técnico será constituído dos seguintes membros:

- Eduardo Barrionuevo Ventura - RG nº 20.364.475;

- Eloísa Harue Okumura Sakai - RG nº 20.363.344-1;

- Fabrício Martinezzi Beazim - RG nº 47.523.417-0;

- João Iatecola Junior - RG nº 33.214.658-3;

- Patrícia Rodrigues Gati - RG nº 32.885.277-6.

Artigo 3º - A Sra. Patrícia Rodrigues Gati, RG nº 32.885.277-6, Auxiliar de
Serviço de Pessoal do Controle de Pessoal e o Sr. João Iatecola Junior, RG 33.214.658-3, Analista
de Sistemas do Departamento de Tecnologia da Informação, ambos da Fundação de Apoio à
Faculdade de Medicina de Marília e ao Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília
(FAMAR), participarão do presente Grupo Técnico à convite e como cooperação entre as
Instituições envolvidas.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 11 de maio de 2023.

Valdeir Fagundes de Queiroz 
Diretor Geral 
Diretoria Geral

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

23
00

05
9A

Assinado com senha por VALDEIR FAGUNDES DE QUEIROZ - 11/05/2023 às 16:49:55.
Documento Nº: 72975404-7575 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=72975404-7575

https://linksiga.trf2.jus.br

	FAMEMA-POR-2023/00059-A

